Протокол № 2

общего собрания трудового коллектива

МБДОУ № 4 п.Сулук от 5 декабря 2016г.

Присутствовало -15 работников.

Повестка дня:

1.Расмотрение и принятие  Изменений и дополнений к Уставу Муниципального

бюджетного образовательного учреждения детский сад № 4 Сулукского сельского

поселения  Верхнебуреинского муниципального района  .

Слушали: заведующего МБДОУ № 4 Кольцову О.Л., которая ознакомила собравщихся с

планируемыми изменениями и дополнениями для внесения в Устав организации.

Выступили : Семечкова М.Г., которая предложила дополнить один из пунктов.

Решение : принять Изменения и дополнения к Уставу Муниципального бюджетного

образовательного учреждения детский сад № 4.

Проголосовали:

«за»-15 человек

«против»-нет

«воздержавщиеся»-нет

Председатель собрания                            Кольцова О.Л.

Секретарь                      Максимова М.Р.